2019年12月25日

各  位

会 社 名 ギ グ ワ ー ク ス 株 式 会 社

本社所在地 東京都港区虎ノ門二丁目１０番１号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 ：2375  東証第二部）

問 合 せ 先 取締役執行役員

管理本部長

小  島  正  也

 （ＴＥＬ ０３－５５３９－２３４１）

定時株主総会における役員選任に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において2020年１月28日開催予定の第43期定時株主総会(以下、本総会)における役員選任

議案について決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、取締役の正式な就任は本総会の承認可決後を予定し

ております。

記

１． 取締役１０名の選任について(2020年１月28日付)
取締役全員（９名）は、本総会の時をもって任期満了となります。つきましては、経営監督機能の強化を図る
ため社外取締役１名を増員することとし、下記記載の取締役１０名の選任を付議するものです。

氏 名 現在の役職 選任の種別

村田
むらた

 峰人
みねと

 代表取締役社長 重任

関戸
せきど

 明夫
あきお

 取締役会長 重任

松沢
まつざわ

 隆
りゅう

平
へい

 取締役執行役員ＣＦＯ 重任

浅井
あさい

 俊光
としみつ

 取締役執行役員事業開発部長 重任

小島
こじま

 正也
まさや

 取締役執行役員管理本部長 重任

鎌田
かまた

 正彦
まさひこ

 社外取締役 重任

木下
きのした

 俊男
としお

 社外取締役 重任

柳
やなぎ

 雅二
まさじ

 社外取締役 重任

土屋
つちや

 敦子
あつこ

 社外取締役 重任

平野
ひらの

 伸一
しんいち

 社外取締役 新任

＊平野伸一氏は社外取締役候補者です。

（１） 新任取締役候補者の略歴

氏      名

（生年月日）
略歴および地位

所有する当

社の株式数

平  野
ひ ら の

  伸  一
し ん い ち

(1956年１月16日生)

1979年４月 朝日麦酒株式会社（現アサヒグループホールディングス

株式会社）入社

2011年７月 アサヒビール株式会社 常務取締役営業統括本部長就任

2013年３月 同社 専務取締役営業統括本部長就任

2015年３月 同社 取締役副社長就任

2016年３月 同社 代表取締役社長就任

2019年３月 同社 代表取締役社長退任

―

以 上